
Website: www.govtcollegekurud.in 
qY� 07705-223375, : pgcollegekurudagmail.com 

NAACAceredited- B 

fi-25/06/2025 

1) 10 . soy, 2) 12 ti. sto 3) gem, fetu yi gáia a 

HELJZ-anfo 

5) GIf yd fAaN 
yHjU-4A 6) 4 yHU-4a (ute fot q y 3Ì 7) 01 yu 

PRINGIRA 
SG.G. GovL. P. G. Colege 

Kurud, Dist. Dharatari (C.G) 



S.no 

1 1 
2 

6 

7 

8 

2 

1 
2 

S.no Form No. 

6 

2 

MA SOCIOLOGY-FIRST SEMESTER (FIRST LIST) 25.06.2025 

3 
4 

25041274| TIKA RAM 
25038366]HEMLATA KANWAR 

25038835|YUSUF MANHAR 
25043569ARYAN 

5 25033694 BHAGWATI SONWANI 

10 10| 25027175| KHILESHWAR SAHU 

1 26| 25044065|TIKAM 

Name 

25029509 SANTURAM 
7 25038647 DRON KUMAR SAHU 

8 25004323|GOPESHWARI SAHU 
9 25027168|CHITRANARAYAN 

32 25039986|CHUNESHWARI 

3 20 25038344| DINESH KUMAR 

12 25033259|VEVU KUMAR 

1 11 25034767| BHARTI 

19 25031366| SARSWATI 

13 25040910JAGRITI DEWANGAN 
14 25045026| DEVKI 
15| 25043996|DHANESHWARI 

(Pawan Kumar Tamrakar) 
Incharge- Sociology 

Father 

SHRAVAN 
|JHUMUK LAL KANWAR 

|PURANIK LAL MANHAR 

01- UNRESERVED (3efra) 

SANTOSH KUMAR 

BALDEV SONWANI 
SANTOSH KUMAR 

SANTOSH KUMAR SAHU 

SOMAN RAM 

MAKUVA RAM 

RAJKUMAR SAHU 

4 24 25045470|THANENDRA KUMAR RUPCHAND 

BHIKHAM 

MURLI RAM 

VISHNU RAM 

TARAN DAS 

GAINDU RAM 

ST 

LEELA RAM 

Category 

|SC 

AMAR SINGH 

ISHWAR 

OBC 

OBC 

|SC 
|OBC 

OBC 

Gender 

Male 

Female 

Male 

03- SC (3TT SIi) 
SC 

Male 

SC 

Female 

Male 

SC |Male 

OBC Male 

02- ST (3HT Tf) 

RAJSHEKHAR DEVWANGANOBC 

Male 

Female 

|ST Female 

ST Female 

SC Male 

Female 

|Male 

SC Male 

Vear 

OBC Female 

2023 

Female 

|OBC Female 

OBC Female 

2023 

2022 

2022 

2025 

04- OBC (3 fABG ) 

2025 

Obtained Marks 

2021 

1226 

1187 

1168 

1105 

1800 
2025 1088 1800 

2025 1087 1800 

2023 1128 1900 

2025 1066 

2025 920 

2025 886 

1135 1800 

1102 

Total Marks 

937 

2025| 1051 

1800 

2025 1039 

2025 1018 

2024 1017 

1800 68.11|No 
1800 65.94 No 

2023 1049 1800 
2025 965 1800 

2023 965 1800 

1800 

1800 

1800 
1800 

1800 

1800 

Marks(%) 

1800 

Divyang 

1800 

64.89 No 
63.06|No 
61.39|No 
61.22 No 

60.44\No 

1800 52.06 No 

51.11 No 
49.22| No 

Status Minority 

No 

57.72| No 

NG 

No 

No 

No 

No 

No 

58.28| No No 
53.61| No 
53.61\ No 

No 

Migrants of 

No 

60.39|No No 

59.37\No 
59.22\No No No 

No 

No 

No 

N 

No 

No 

No 

No 

No 

NG 

NG 

No 

No Nc 

NG No 

58.39 No No No 

No No 

56.56] No 
56.5| No No No 

No No 

(Dr. A. K. Mishra) 
PRINOLPALjpal 

sG.G. Govt. P.G. Collge 
Kurud, Distt. Dhamtari (C.G 

J&K 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

