



कार्यालय प्राचार्य
संत गुरु घासीदास शासकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, कुरुद,
जिला- धमतरी (छ.ग.)
Website: www.govtcollegekurud.in
दूरभाष- 07705-223375, ई-मेल: pgcollegekurud@gmail.com
NAAC Accredited- B

॥ प्रवेश सूचना ॥

कक्षा- एम.ए.- प्रथम सेमेस्टर (समाजशास्त्र) दिनांक-25/06/2025

निम्नलिखित प्रवेशार्थियों को एम.ए.. प्रथम सेमेस्टर (समाजशास्त्र) में अस्थायी प्रवेश हेतु अनुशंसित किया जाता है। अतः वे अपने समस्त मूल प्रमाण-पत्रों के साथ प्रवेश समिति (**पवन कुमार ताम्रकार, सहा. प्राध्या.-वाणिज्य**) के समक्ष प्रातः 11:00 बजे से दोपहर 01:30 बजे तक अपने मूल प्रमाण-पत्रों के साथ उपस्थित होकर अपना प्रवेश कार्ड प्राप्त कर दिनांक 08/07/2025 तक अनिवार्यतः प्रवेश शुल्क जमा कर प्रवेश प्राप्त करें। इस तिथि तक प्रवेश न लेने पर उनका प्रवेश स्वतः ही निरस्त माना जायेगा।

आवेदन पत्र के साथ स्थानांतरण प्रमाण-पत्र, चरित्र प्रमाण-पत्र, मूल प्रतियाँ तथा शेष प्रमाण-पत्रों की छायाप्रति (मूल प्रति से मिलान के पश्चात) संलग्न करना अनिवार्य है।

टीप :-

अ) प्रवेशार्थियों को अपने साथ ऑनलाईन प्रवेश पंजीयन फार्म की 02 हार्डकापी के साथ निम्न प्रमाण-पत्रों की मूल एवं छायाप्रतियाँ लाना आवश्यक है-

1) 10 वी. अंकसूची, 2) 12 वीं. अंकसूची 3) प्रथम, द्वितीय एवं तृतीय वर्ष
4) स्थानांतरण एवं चरित्र प्रमाण- पत्र (मूलप्रति) 5) जाति एवं निवास प्रमाण-पत्र 6) गेप प्रमाण-पत्र (यदि किसी वर्ष गेप हो 7) 01 पासपोर्ट साईज रंगीन फोटो 8) आधार कार्ड के अनुरूप **ABC ID** की छायाप्रति 9) यदि किसी विद्यार्थी ने अन्य विश्वविद्यालय (रविशंकर वि.वि.के अतिरिक्त) से अध्ययन किया है तो माइग्रेशन प्रमाण-पत्र। 10) पात्रता प्रमाण-पत्र (यदि आवश्यक हो तो)

ब) यदि आवेदन पत्रों की जाँच करते समय कोई तथ्य/जानकारी या प्रपत्र गलत पाये जाते हैं तो संबंधित छात्र को प्रवेश की पात्रता नहीं होगी एवं प्रवेश सूची से उसका गुणानुक्रम स्वतः निरस्त माना जायेगा।


(पवन कुमार ताम्रकार)
सहा.प्राध्या.-वाणिज्य
प्रवेश प्रभारी- समाजशास्त्र


(डॉ. ए.के.मिश्रा)
PRINCIPAL
S.G.G. Govt. P. G. College
Kurud, Distt. Dhamtari (C.G.)

MA SOCIOLOGY- FIRST SEMESTER (FIRST LIST) 25.06.2025

S.no	S.no	Form No.	Name	Father Name	Category	Gender	Passing Year	Obtained Marks	Total Marks	Marks(%)	Divyang Status	Minority Status	Migrants of J&K
------	------	----------	------	-------------	----------	--------	--------------	----------------	-------------	----------	----------------	-----------------	-----------------

01- UNRESERVED (अनारक्षित)

1	1	25041274	TIKA RAM	SHRAVAN	SC	Male	2023	1226	1800	68.11	No	No	No
2	2	25038366	HEMLATA KANWAR	JHUMUK LAL KANWAR	ST	Female	2023	1187	1800	65.94	No	No	No
3	3	25038835	YUSUF MANHAR	PURANIK LAL MANHAR	SC	Male	2022	1168	1800	64.89	No	No	No
4	4	25043569	ARYAN	SANTOSH KUMAR	OBC	Male	2022	1135	1800	63.06	No	No	No
5	5	25033694	BHAGWATI SONWANI	BALDEV SONWANI	OBC	Female	2025	1105	1800	61.39	No	No	No
6	6	25029509	SANTURAM	SANTOSH KUMAR	SC	Male	2025	1102	1800	61.22	No	No	No
7	7	25038647	DRON KUMAR SAHU	SANTOSH KUMAR SAHU	OBC	Male	2025	1088	1800	60.44	No	No	No
8	8	25004323	GOPESHWARI SAHU	SOMAN RAM	OBC	Female	2025	1087	1800	60.39	No	No	No
9	9	25027168	CHITRANARAYAN	MAKUVA RAM	SC	Male	2023	1128	1900	59.37	No	No	No
10	10	25027175	KHILESHWAR SAHU	RAJKUMAR SAHU	OBC	Male	2025	1066	1800	59.22	No	No	No

02- ST (अनुसूचित जनजाति)

1	26	25044065	TIKAM	BHIKHAM	ST	Female	2025	920	1800	51.11	No	No	No
2	32	25039986	CHUNESHWARI	MURLI RAM	ST	Female	2025	886	1800	49.22	No	No	No

03- SC (अनुसूचित जाति)

1	12	25033259	VEVU KUMAR	VISHNU RAM	SC	Male	2023	1049	1800	58.28	No	No	No
2	19	25031366	SARSWATI	TARAN DAS	SC	Female	2025	965	1800	53.61	No	No	No
3	20	25038344	DINESH KUMAR	GAINDU RAM	SC	Male	2023	965	1800	53.61	No	No	No
4	24	25045470	THANENDRA KUMAR	RUPCHAND	SC	Male	2021	937	1800	52.06	No	No	No

04- OBC (अन्य पिछड़ा वर्ग)

1	11	25034767	BHARTI	LEELA RAM	OBC	Female	2025	1051	1800	58.39	No	No	No
2	13	25040910	JAGRITI DEWANGAN	RAJSHEKHAR DEWANGAN	OBC	Female	2025	1039	1800	57.72	No	No	No
3	14	25045026	DEVKI	AMAR SINGH	OBC	Female	2025	1018	1800	56.56	No	No	No
4	15	25043996	DHANESHWARI	ISHWAR	OBC	Female	2024	1017	1800	56.5	No	No	No



(Pawan Kumar Tamrakar)
Incharge- Sociology



(Dr. A. K. Mishra)
PRINCIPAL
S.G.G. Govt. P. G. College
Kurud, Distt. Dhamtari (C.G.)